SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua José Bonifácio, 300 – Amparo/SP – CEP 13.900- 320
Fone: (19) 3808-8400 Fax: (19) 3807-2536 - CNPJ:

43.467.992/0001-74

Site: www.saaeamparo.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo, através de sua

Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de

todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do

Edital de Abertura, torna pública a homologação do CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2018, para os cargos de Agente de Operações e Manutenção (especialidade:

Captação e Adução) e Agente de Operações e Manutenção (especialidade:

Operação de ETA e ETE), com publicação, nesta data, da Homologação da Lista de

Classificação Final no Jornal Oficial de Amparo, no mural do SAAE de Amparo e no

site www.conscamweb.com.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o

Concurso Público terá vigência de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado uma

única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Amparo, 15 de fevereiro de 2019.

Laura Petri Geraldino
Superintendente

http://www.saaeamparo.sp.gov.br/

	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018